
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当院職員 1名が 2月 15日（火）に新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

保健所の指導のもと、濃厚接触者の特定を行い、該当者については2月 15日（火）及び 16

日（水）に PCR 検査を実施し、全員の陰性を確認しております。外来診療については通常どお

り実施いたしますが、入院診療については一部制限をさせていただくものもございますので、

あらかじめご理解いただきますようお願い申し上げます。 

皆様にはご心配をおかけしますが、引き続き感染拡大の防止に全力で努めてまいりますの

で、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

宮城県立こども病院 院長 

  


